
Contacto

Teléfono 956294157
Correo Electrónico administracion@cadizturismo.com

Dirección Postal

Pz. Madrid, s/n Edificio Estadio Carranza, Fondo Sur
(11011) Cádiz España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente MEG 2/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2020 a
las 12:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Provincial de Turismo de la Diputación de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FRo8SUqqYnCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Promoción del destino turístico Provincia de Cádiz a través de la utilización de la
imagen del cocinero Ángel León.

Valor estimado del contrato 66.115,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 80.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 66.115,7 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: 1 año desde la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

EntrambosMares S.L.
NIF B72199920

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FRo8SUqqYnCrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e20891cf-8511-4e4e-8795-e1bba8256e3c


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 66.115,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 80.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEG 2-2020
Fecha de Formalización 17/08/2020

Contrato

44- Contrato NEG 2-2020.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7924e43d-6258-4618-8c6b-11b2e4878fba

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/08/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación El licitador ha presentado la mejor oferta relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/07/2020 a las 18:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2020 a las 11:00
Observaciones: El licitador deberá presentar la oferta final conforme al PCAP.

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 08/07/2020 a las 00:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7924e43d-6258-4618-8c6b-11b2e4878fba
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7924e43d-6258-4618-8c6b-11b2e4878fba


Lugar

Patronato Provincial de Turismo de Diputación de
Cádiz

Dirección Postal

Pz de Madrid s/n Edificio Carranza Fondo Sur 4ª
Planta
(11011) Cádiz España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 21/07/2020 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Patronato Provincial de Turismo

Dirección Postal

Pz de Madrid s/n Edificio Carranza Fondo Sur 4ª
Planta
(11011) Cádiz España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 23/07/2020 a las 08:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PabF29X%2FjM8BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005574712 |  2020-171427 | Wed, 19 Aug 2020 12:12:10:281 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74779107591242184304323668974483459186 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PabF29X%2FjM8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

